Сведения о руководителях МКОУ НШИ на 2018-2019 учебный год

	№
	ФИО учителя
	Образование
	Категория, год аттестации
	Стаж педагог. Работы
	Стаж работы в данном учреждении
	Сведения о нагрузке
	Курсы, тема, место, дата, количество часов
	Сведения о заведовании кабинетом

	2
	Ненянг Ирина Нумовна
27.01.1966
	Высшее
Г. Санкт- Петербург РГПУ им. А.И. е
	
Первая
16.11.2014
	27
	4
	36
	2014
«Деятельность педагога в условиях реализации ФГОС начального общего образования» в объеме 72 часов
2016, г. Санкт-Петербург
Образовательный стандарт и формирование системы оценки качества образования на муниципальном уровне», в объеме 72 часов
2017
»Уверенность и уверенное поведение, воспитание волевых привычек, развитие учебной мотивации у детей и подростков»
2017
«Преподавание русского языка как неродного в среднем общеобразовательном учреждении»

	
Кабинет заместителя директора по УВР



Сведения об учителях начальных классов на 2018-2019 учебный год
	класс
	ФИО учителя
	Образование
	Категория, год аттестации
	Стаж педагог. Работы
	Стаж работы в данном учреждении
	Сведения о нагрузке
	Курсы, тема, место, дата, количество часов
	Сведения о заведовании кабинетом

	2
класс
	Андреева Валентина Нассовна
09.12.1963
	Среднее специальное Салехардское педагогическое училище имени А.М. Зверева
	Первая
12.01.2016
	32
	32
	28
	2011 «Организация введения ФГОС начального общего образования» в объеме 72 часов
2013 «Образовательная среда 1 ученик, 1 компьютер»
2016
"«Метапредметные (межпредметные) знания и личностный результат в условиях внедрения ФГОС начального общего образования» в объеме 72 часов
2017
«Основы религиозных культур и светской этики», в объеме 102 ч.
2018 г.
«Методика обучения детей родному (хантыйскому, ненецкому) языку», в объеме 72 ч.


	Кабинет директора

	3
класс
	Окотетто Галина Ляликовна
10.07.1965
	Среднее специальное Салехардское педагогическое училище имени А.М. Зверева
	Соответствие занимаемой должности
16.03.2015
	32
	32
	26
	2012 «ФГОС начального общего образования: содержание, актуальные вопросы внедрения и реализации» в объеме 72 часов;
2014, г. Тюмень
«Мультимедийные технологии в образовании», в объеме 72 часов
2015 
«Инновационные формы и методы обучения детей родному языку в школе 1 ступени в условиях введения ФГОС», в объеме 72 часов
2016
"«Метапредметные (межпредметные) знания и личностный результат в условиях внедрения ФГОС начального общего образования» в объеме 72 часов
2017
«Основы религиозных культур и светской этики», в объеме 102 ч.
2018 г.
«Методика обучения детей родному (хантыйскому, ненецкому) языку», в объеме 72 ч.


	Кабинет № 4


	4
класс
	Окотетто Елена Петровна
30.07.1963
	Среднее специальное Салехардское педагогическое училище имени А.М. Зверева
	Соответствие занимаемой должности 24.12.2015
	33
	33
	28
	2012 «ФГОС начального общего образования: содержание, актуальные вопросы внедрения и реализации» в объеме 72 часов;
2016
"«Метапредметные (межпредметные) знания и личностный результат в условиях внедрения ФГОС начального общего образования» в объеме 72 часов
2017
«Основы религиозных культур и светской этики», в объеме 102 ч.
2018 г.
«Методика обучения детей родному (хантыйскому, ненецкому) языку», в объеме 72 ч.



	Кабинет № 3

	1
класс
	Шульгина Дарья Семеновна
15.04.1959

	Среднее специальное Салехардское педагогическое училище имени А.М. Зверева
	Соответствие занимаемой должности
19.03.2015
	38
	38
	28
	2012 «ФГОС начального общего образования: содержание, актуальные вопросы внедрения и реализации» в объеме 72 часов;
2016
"«Метапредметные (межпредметные) знания и личностный результат в условиях внедрения ФГОС начального общего образования» в объеме 72 часов
2017
«Основы религиозных культур и светской этики», в объеме 102 ч.
2018 г.
«Методика обучения детей родному (хантыйскому, ненецкому) языку», в объеме 72 ч.


	Кабинет № 2

	2-4
	Ядне Виктория Игоревна
31.01.1981
	Высшее
Тобольский государственный педагогический институт имени А.М. Менделееева
	1 категория
12.01.2016
	16
	16
	9
	2012 «ФГОС начального общего образования: содержание, актуальные вопросы внедрения и реализации» в объеме 72 часов;
2014
«ФЗ-44-ФЗ» «О контрольной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд», 18 часов
2015
«Образовательная робототехника в начальной школе в контексте требований ФГОС», в объеме 108 часов
2016
"«Метапредметные (межпредметные) знания и личностный результат в условиях внедрения ФГОС начального общего образования» в объеме 72 часов
	








Сведения о воспитателях начальных классов на 2018-2019 учебный год
	ФИО учителя
	Образование
	Категория, год аттестации
	Стаж педагог. Работы
	Стаж работы в данном учреждении
	Сведения о нагрузке
	Курсы, тема, место, дата, количество часов
	Сведения о заведовании кабинетом

	Черкасова Галина Васильевна
25.09.1955
	Высшее

Тобольский государственный педагогический институт им. М.И. Менделеева
	Первая
28.04.2016
	45
	15
	30
	2013 «ФГОС начального общего образования: содержание, актуальные вопросы внедрения и реализации» в объеме 72 часов;

2016
"«Метапредметные (межпредметные) знания и личностный результат в условиях внедрения ФГОС начального общего образования» в объеме 72 часов

	

	Черкасов Александр Семенович
01.01.1954
	Высшее

Тобольский государственный педагогический институт им. М.И. Менделеева
	
Первая
29.11.2013

29.11.2018
	46
	34
	30
	2013 «ФГОС начального общего образования: содержание, актуальные вопросы внедрения и реализации» в объеме 72 часов;

2016
"«Метапредметные (межпредметные) знания и личностный результат в условиях внедрения ФГОС начального общего образования» в объеме 72 часов

	

	Салиндер Олеся Семеновна
07.12.1980
	Высшее
Тобольская государственная социально- педагогическая академия им. М.И. Менделеева

	Первая
12.01.2016
	18
	18
	30
	2013 «ФГОС начального общего образования: содержание, актуальные вопросы внедрения и реализации» в объеме 72 часов;

2016
"«Метапредметные (межпредметные) знания и личностный результат в условиях внедрения ФГОС начального общего образования» в объеме 72 часов

	

	Вэнго Оксана Владимировна
07.06.1986
	Среднее профессиональное Салехардский педагогический колледж народов Крайнего Севера имени А.М. Зверева
	Соответствие занимаемой должности
24.11.2014
	6
	6
	30
	2013 «ФГОС начального общего образования: содержание, актуальные вопросы внедрения и реализации» в объеме 72 часов;

2016
"«Метапредметные (межпредметные) знания и личностный результат в условиях внедрения ФГОС начального общего образования» в объеме 72 часов

	



Сведения о педагогах дополнительного образования  на 2018-2019 учебный год
	ФИО учителя
	Образование
	Категория, год аттестации
	Стаж педагог. Работы
	Стаж работы в данном учреждении
	Сведения о нагрузке
	Курсы, тема, место, дата, количество часов
	Сведения о заведовании кабинетом

	Ядне Наталья Андреевна
03.03.1959
	Среднее общее
	Соответствие занимаемой должности
	39
	39
	18
	2013 «ФГОС начального общего образования: содержание, актуальные вопросы внедрения и реализации» в объеме 72 часов;

2016
"«Метапредметные (межпредметные) знания и личностный результат в условиях внедрения ФГОС начального общего образования» в объеме 72 часов

	библиотека

	Ядне Екатерина Васильевна
16.05.1959
	Среднее общее
	Соответствие занимаемой должности
	40
	40
	18
	2013 «ФГОС начального общего образования: содержание, актуальные вопросы внедрения и реализации» в объеме 72 часов;

2016
"«Метапредметные (межпредметные) знания и личностный результат в условиях внедрения ФГОС начального общего образования» в объеме 72 часов

	Кабинет № 2

	Ядне Виктория Игоревна 
	Высшее
Тобольский государственный педагогический институт имени А.М. Менделееева
	1 категория
12.01.2016
	16
	16
	9
	2012 «ФГОС начального общего образования: содержание, актуальные вопросы внедрения и реализации» в объеме 72 часов;
2014
«ФЗ-44-ФЗ» «О контрольной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд», 18 часов
2015
«Образовательная робототехника в начальной школе в контексте требований ФГОС», в объеме 108 часов
2016
"«Метапредметные (межпредметные) знания и личностный результат в условиях внедрения ФГОС начального общего образования» в объеме 72 часов
	






